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LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00
 00 - 20
20 - 40
40 - 00

Rev. 0 FOR-03-C

X-6
ZB-04

14-15

15-16

16-17

X-2
CB-09

18-19

19-20

DISTRIBUCIÓN DE 
HORAS 

13-14

X-6
ZB-04

INTEGRADORA MTRO. TÉLLEZ BARRIENTOS OMAR

X-1 GESTIÓN DEL PROCESO DE DESARROLLO DE 
SOFTWARE MTRO. TÉLLEZ BARRIENTOS OMAR

X-2 APLICACIONES WEB PROGRESIVAS MTRA. AGUILAR CARRILLO LIZETH

X-3

TUTORIA MTRA. AGUILAR CARRILLO LIZETH

X-4 DESARROLLO MÓVIL INTEGRAL MTRO. ATLITEC MEJIA JONATHAN 

X-5 CREACIÓN DE VIDEOJUEGOS MTRO. ATLITEC MEJIA JONATHAN 

X-6 INGLÉS IX LDA. JIMENEZ SANTILLAN NANCY

X-7 NEGOCIACIÓN EMPRESARIAL LIC. MORALES SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC
SECRETARÍA ACADÉMICA

HORARIO DE GRUPO

DIVISIÓN PROGRAMA EDUCATIVO

 TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

INGENIERÍA EN DESARROLLO Y GESTIÓN DE 
SOFTWARE

MTRA. YANETH FLORES ALEMÁN / MTRA. ROCIO 
GUERRA ROJAS

LICENCIADA Y. KARINA MURILLO CHÁVEZ DIRECTORA DE DIVISIÓN
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MTRA. AGUILAR CARRILLO LIZETH

Periodo Cuatrimestral Fecha
MAYO - AGOSTO 2024 01/05/2024        

Nombre Puesto
PROFESORAS DE TIEMPO 

COMPLETO

TUTOR O TUTORA DEL GRUPO:
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TUTORIA
CA-07

RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PERSONAL DOCENTE 

Id. de la Asignatura Nombre de la asignatura PERSONAL DOCENTE 
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